



# COMUNE di CALVIZZANO

Regione Campania -Provincia di Napoli

## UFFICIO TECNICO

**RISORSE RELATIVE AL FONDO NAZIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI  
EDUCAZIONE E DI ISTRUZIONE -RIPARTO ANNO 2019**

**OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA ISTITUTO  
COMPENSIVO M. POLO VIA A.MORO -**

**- PROGETTO ESECUTIVO**

**Importo Complessivo Euro 120.000,00**

ELABORATO

TAV.R5 - STIMA SICUREZZA NON SOGGETTA A  
RIBASSO D'ASTA

PROGETTISTA E CSP  
Sovraordinato Ing. Giovanni Amato

Il Responsabile del PROCEDIMENTO  
Ing. Lorenzo Tammaro

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	P.01.010.0 10.a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne, tabelle segnaletiche e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno <b>MISURAZIONI:</b> recinzione modulare per tratti di 20 m  <b>SOMMANO mq</b>		10.00 3.86			10.00 3.86 13.86	21.66	300.21
2	s.1.01.2.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo. montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione. <b>MISURAZIONI:</b>  <b>SOMMANO cad</b>	1.00				1.00 1.00	296.00	296.00
3	s.1.01.2.3 5	Telo impermeabile occhiellato in plastica pesante per la protezione dei depositi contro le intemperie. <b>MISURAZIONI:</b>  <b>SOMMANO mq</b>		99.43			99.43 99.43	6.71	667.18
4	s.1.01.6.0 8.c	Rete di sicurezza, a norma uni en 1263, in multibava di polipropilene, maglia 10 x 10 cm, con bordatura in fune di poliammide di diametro pari a 18 mm, sostenuta da cavi metallici ancorati ai pilastri con cravatte metalliche. nolo per un mese o frazione. Per ogni montaggio e smontaggio con l'ausilio di sistemi meccanizzati per l'elevazione degli operatori in quota. (fino ad altezza di m. 25). <b>MISURAZIONI:</b>  <b>SOMMANO mq</b>		32.94			32.94 32.94	6.79	223.66
5	s.1.01.6.2 0	Illuminazione fissa con lampade elettriche posate su recinzioni o simili poste a distanza non superiore a ml 6 compresa la linea di collegamento e allacciamento fino a 10 ml. Alimentazione a 24 volt compreso trasformatore. Al ml. di recinzione. <b>MISURAZIONI:</b>  <b>SOMMANO m</b>	1.00				1.00 1.00	13.01	13.01
		TOTALE							1 500.06
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							